REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTER ARBEN NDINO BERAT
Nr. &ivo

KONTRATE SHITJE

Sot,me daten 01/12/2006 para meje noterit Arben Ndino u paraqiten
personalisht palet kontraktuese:

SHITESI: Valbona Syri, e bija e Shuaipit, e datelindjes 19.01.1982,
banuese ne lagjen “Clirim” Berat, me pasaporte nr.Z 0087126;

BLERESI: Jonel Syri, i biri i Shuaipit, i datelindjes 27.08.1988, me
pasaporte Nr. Z0583667;

Palet me zotesi te plote juridike per te vepruar,te panjohur prej meje,te
identifikuar me dokumentin e tyre personal,me vullnetin e tyre te lire
kerkuan redaktimin e kontrates se shitjes si me poshte vijon:

Shitesja Valbona Syri eshte ortake e shogerise private “Guri i Bardhe”
sh.p.k dhe zoteron 640 pjese kapitali me vleren 800.000 leke te barabarte me
32% te kapitalit te kesaj shoqerie.

Shitesja Valbona Syri pjesen e saj te kapitalit ia shet bleresit Jonel
Syri kundrejt shumes prej 1000000 (nje milion) leke.

Palet kane kryer veprimet realisht,shitesi ka marre ne dorezim shumen
prej 1000.000 (nje milion) leke ndersa bleresi fiton nga ky moment
pronesine mbi pjesen e kapitalit te shitesit,duke zoteruar ai 640 pjese ose
32% te kapitalit te shogerise.

Kontrata e shitjes,pasi lexohet dhe konsatohet se eshte shkruar ne
perputhje te plote me vullnetin e paleve nenshkruhet prej tyre ne pranine
time dhe une noteri e vertetoj ate.
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